Campionato F4 2025

Round 2: Watkins Glen - 04/03/2025

Pilota Dante Badioli

Sessione Gara 1

Tempo 04:45

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Affiancato a De Felice, forza la curva perdendo la corda e allargando la traiettoria,
provocando un incidente con Latini.

Pilota Luca Gallo

Sessione Gara 1

Tempo 06:19

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Affiancato a Bologna, converge verso I'avversario, provocando un incidente.

Pilota Salvatore Sammarco

Sessione Gara 1

Tempo 11:36

Decisione 30 secondi

Motivo Affiancato a Bologna, converge verso I'avversario, provocando un incidente.

Pilota Daniele Giovane

Sessione Gara 1

Tempo 14:10 — 21:00

Decisione Warning + DSQ (Squalifica) + Drive-Through (da scontare a Brands Hatch Gara 1)

+5 punti di penalita in classifica

Motivo

Per aver effettuato numerosi cambi di traiettoria in fase difensiva, ignorando qualsiasi
principio sportivo, fino a coinvolgere Cardone in un incidente. Si invita Giovane a

modificare il proprio atteggiamento, pena il definitivo allontanamento dal campionato.




Pilota Luca Gallo
Sessione Gara 1
Tempo 35:14
Decisione 15 secondi
Motivo

Correttamente affiancato a Latini, converge verso sinistra, collidendo con I'avversario.

L’ordine di arrivo di Gara 1, dunque, ¢ il seguente:

1 Michael De Felice
Giuseppe Mazzei

Luca Carrubba

Riccardo Gamberini

Daniele Alberti

2

3

4

5

6 Donato Barnaba
7 Piero Tagliente
8 Emilio Del Riccio
9 Omar Perrone
10  Matteo Ciardullo
11 Lorenzo Morini
12 Alberto Latini

13 Dante Badioli

14  Luca Gallo

15  Salvatore Sammarco

14  Italo Cardone
WC Domenico Colucci
DNF Renzo Bologna

DSQ Daniele Giovane

D2D

eSport oN3

Box33

DNA Competizioni
D2D

GD simulazioni

GD simulazioni

DNA Competizioni
Box33

eSport oN3

DNA Competizioni
Box33

ASD simdriveracademy
eSport oN3

eSport oN3

GD simulazioni

GD simulazioni

ASD simdriveracademy

eSport oN3

00:31:39.333
00:31:39.559
00:31:43.733
00:31:50.676
00:31:51.217
00:31:56.538
00:31:57.338
00:32:11.135
00:32:14.614
00:32:29.824
00:32:51.137
00:32:23.179
00:31:58.794
00:32:13.123
00:32:46.601
00:31:54.774
00:32:26.201
00:07:12.144
00:33:32.250

+30.000
+45.000
+30.000

18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
16 laps
15 laps
3 laps
17 laps



Pilota Donato Barnaba

Sessione Gara 2

Tempo 04:13

Decisione Warning

Motivo Correttamente affiancato a Carrubba, si sposta verso sinistra collidendo con 'avversario.
La Direzione Gara evidenzia come la manovra sia frutto di un tentativo di evitare le
conseguenze del contatto delle auto che lo precedevano, ed opta per una penalita
ridotta.

Pilota Luca Gallo

Sessione Gara 2

Tempo 04:14

Decisione Warning

Motivo Per essere ritenuto responsabile dell’incidente con Latini.

Pilota Matteo Ciardullo

Sessione Gara 2

Tempo 05:34

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a Perrone, allarga la traiettoria spingendo I'avversario fuori
pista.

Pilota Michael De Felice

Sessione Gara 2

Tempo 05:41

Decisione Warning + 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Tagliente.




Pilota Luca Gallo

Sessione Gara 2

Tempo 06:18

Decisione 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Cardone.
Pilota Donato Barnaba
Sessione Gara 2

Tempo 06:43

Decisione 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Carrubba.
Pilota Piero Tagliente

Sessione Gara 2

Tempo 17:47

Decisione Warning + 5 secondi
Motivo Per aver tamponato Morini.
Pilota Emilio Del Riccio
Sessione Gara 2

Tempo 28:26

Decisione Warning + 10 secondi
Motivo Per aver tamponato Latini.
Pilota Emilio Del Riccio
Sessione Gara 2

Tempo 31:26

Decisione 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Bologna.




L’ordine di arrivo di Gara 2, dunque, ¢ il seguente:

—_—

10

WC

11

12

13

14

15

16

17

18

Giuseppe Mazzei
Omar Perrone
Michael De Felice
Renzo Bologna
Alberto Latini

Italo Cardone
Salvatore Sammarco
Piero Tagliente
Donato Barnaba
Matteo Ciardullo
Domenico Colucci
Riccardo Gamberini
Emilio Del Riccio
Luca Gallo

Daniele Alberti
Daniele Giovane
Lorenzo Morini
Dante Badioli

Luca Carrubba

eSport oN3

Box33

D2D

ASD simdriveracademy
Box33

GD simulazioni

eSport oN3

GD simulazioni

GD simulazioni

eSport oN3

GD simulazioni

DNA Competizioni
DNA Competizioni
eSport oN3

D2D

eSport oN3

DNA Competizioni
ASD simdriveracademy

Box33

00:31:37.537

00:31:43.652

00:31:39.195

00:32:06.520

00:32:10.813

00:32:14.093

00:32:14.486

00:32:13.253

00:32:10.557

00:32:30.001

00:32:45.565

00:32:46.549

00:32:29.953

00:33:22.280

00:32:01.149

00:32:17.720

00:32:51.604

00:14:34.051

00:07:39.916

+10.000

+5.000

+10.000

+5.000

+20.000

+10.000

18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
18 laps
17 laps
16 laps
16 laps
16 laps
7 laps

4 laps



Riepilogo Warning

2 Daniele Giovane

1 Dante Badioli

1 Donato Barnaba

1 Emilio Del Riccio

1 ltalo Cardone

2 Luca Gallo

1 Matteo Ciardullo

1 Michael De Felice

1 Piero Tagliente

Si ricorda che il numero limite di Warning accumulabili da un pilota é 4.
Il superamento di tale soglia comportera I'obbligo di partenza dai box per la gara successiva ed il reset

dei Warning accumulati.

Penalita da scontare il round successivo (Brands Hatch)

Daniele Giovane: Drive-Through in Gara 1




Classifica

Pos Pilota

1 Michael De Felice
2 Giuseppe Mazzei
3 Daniele Alberti
4 Riccardo Gamberini
5 Luca Carrubba
6 Omar Perrone
7 Alberto Latini
8 Renzo Bologna
9 Luca Gallo
10 Donato Barnaba
11 Piero Tagliente
12 Dante Badioli
13 Italo Cardone
14 Emilio Del Riccio
15 Salvatore Sammarco
16 Matteo Ciardullo
17 Martino Bruno
18 Lorenzo Morini
19 Daniele Giovane

Round 1
Vallelung

a

R1 R2 TOT

15| 25
20 10
10 20
25 3

(U
(2]

O O O OO R OO OO W & ON
O O O O O OO O O NGO X A

40
30
30
28
17

4
12

9

[
o

O O 0O O ONOO®O O

Round 2
Watkins Glen Brands Hatch
R1 R2 TOT R1 R2 TOT R1 R2 TOT R1 R2 TOT R1 R2 TOT

25
20

8
10

[EY
OCIORP OWIO|IO|M AN OC|OC/O/N WU

'
(%))

15
25
0
0
0
20
8

[y
o

O O O » » OO O WN O

40
45

8
10
15
22

8

=
O O N & W OO O N O® O O

'
(%]

R‘ound. 3

Round 4
Mugello

Round 5
Hockenheim

Rbund 6
Long Beach

TOT

80
5
38
38

OCONRAPUUIO ON O

'
(%))



