

Campionato F4 2025 Round 2: Watkins Glen - 04/03/2025



Pilota Dante Badioli

Sessione Gara 1

Tempo 04:45

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Affiancato a De Felice, forza la curva perdendo la corda e allargando la traiettoria,

provocando un incidente con Latini.

Pilota Luca Gallo

Sessione Gara 1

Tempo 06:19

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Affiancato a Bologna, converge verso l'avversario, provocando un incidente.

Pilota Salvatore Sammarco

Sessione Gara 1

Tempo 11:36

Decisione 30 secondi

Motivo Affiancato a Bologna, converge verso l'avversario, provocando un incidente.

Pilota Daniele Giovane

Sessione Gara 1

Tempo 14:10 – 21:00

Decisione Warning + DSQ (Squalifica) + Drive-Through (da scontare a Brands Hatch Gara 1)

+5 punti di penalità in classifica

Motivo Per aver effettuato numerosi cambi di traiettoria in fase difensiva, ignorando qualsiasi

principio sportivo, fino a coinvolgere Cardone in un incidente. Si invita Giovane a

modificare il proprio atteggiamento, pena il definitivo allontanamento dal campionato.

Pilota Luca Gallo

Sessione Gara 1

Tempo 35:14

Decisione 15 secondi

Motivo Correttamente affiancato a Latini, converge verso sinistra, collidendo con l'avversario.

L'ordine di arrivo di **Gara 1**, dunque, è il seguente:

1	Michael De Felice	D2D	00:31:39.333	18 laps
2	Giuseppe Mazzei	eSport oN3	00:31:39.559	18 laps
3	Luca Carrubba	Box33	00:31:43.733	18 laps
4	Riccardo Gamberini	DNA Competizioni	00:31:50.676	18 laps
5	Daniele Alberti	D2D	00:31:51.217	18 laps
6	Donato Barnaba	GD simulazioni	00:31:56.538	18 laps
7	Piero Tagliente	GD simulazioni	00:31:57.338	18 laps
8	Emilio Del Riccio	DNA Competizioni	00:32:11.135	18 laps
9	Omar Perrone	Box33	00:32:14.614	18 laps
10	Matteo Ciardullo	eSport oN3	00:32:29.824	18 laps
11	Lorenzo Morini	DNA Competizioni	00:32:51.137	18 laps
12	Alberto Latini	Box33	00:32:23.179	17 laps
13	Dante Badioli	ASD simdriveracademy	00:31:58.794 +30.000	17 laps
14	Luca Gallo	eSport oN3	00:32:13.123 +45.000	17 laps
15	Salvatore Sammarco	eSport oN3	00:32:46.601 +30.000	17 laps
14	Italo Cardone	GD simulazioni	00:31:54.774	16 laps
WC	Domenico Colucci	GD simulazioni	00:32:26.201	15 laps
DNF	Renzo Bologna	ASD simdriveracademy	00:07:12.144	3 laps
DSQ	Daniele Giovane	eSport oN3	00:33:32.250	17 laps

Pilota Donato Barnaba

Sessione Gara 2

Tempo 04:13

Decisione Warning

Motivo Correttamente affiancato a Carrubba, si sposta verso sinistra collidendo con l'avversario.

La Direzione Gara evidenzia come la manovra sia frutto di un tentativo di evitare le conseguenze del contatto delle auto che lo precedevano, ed opta per una penalità

ridotta.

Pilota Luca Gallo

Sessione Gara 2

Tempo 04:14

Decisione Warning

Motivo Per essere ritenuto responsabile dell'incidente con Latini.

Pilota Matteo Ciardullo

Sessione Gara 2

Tempo 05:34

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Regolarmente affiancato a Perrone, allarga la traiettoria spingendo l'avversario fuori

pista.

Pilota Michael De Felice

Sessione Gara 2

Tempo 05:41

Decisione Warning + 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Tagliente.

Pilota Luca Gallo

Sessione Gara 2

Tempo 06:18

Decisione 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Cardone.

Pilota Donato Barnaba

Sessione Gara 2
Tempo 06:43

Decisione 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Carrubba.

Pilota Piero Tagliente

Sessione Gara 2

Tempo 17:47

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Per aver tamponato Morini.

Pilota Emilio Del Riccio

Sessione Gara 2
Tempo 28:26

Decisione Warning + 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Latini.

Pilota Emilio Del Riccio

Sessione Gara 2

Tempo 31:26

Decisione 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Bologna.

L'ordine di arrivo di **Gara 2**, dunque, è il seguente:

1	Giuseppe Mazzei	eSport oN3	00:31:37.537	18 laps
2	Omar Perrone	Box33	00:31:43.652	18 laps
3	Michael De Felice	D2D	00:31:39.195 +10.000	18 laps
4	Renzo Bologna	ASD simdriveracademy	00:32:06.520	18 laps
5	Alberto Latini	Box33	00:32:10.813	18 laps
6	Italo Cardone	GD simulazioni	00:32:14.093	18 laps
7	Salvatore Sammarco	eSport oN3	00:32:14.486	18 laps
8	Piero Tagliente	GD simulazioni	00:32:13.253 +5.000	18 laps
9	Donato Barnaba	GD simulazioni	00:32:10.557 +10.000	18 laps
10	Matteo Ciardullo	eSport oN3	00:32:30.001 +5.000	18 laps
WC	Domenico Colucci	GD simulazioni	00:32:45.565	18 laps
11	Riccardo Gamberini	DNA Competizioni	00:32:46.549	18 laps
12	Emilio Del Riccio	DNA Competizioni	00:32:29.953 +20.000	18 laps
13	Luca Gallo	eSport oN3	00:33:22.280 +10.000	17 laps
14	Daniele Alberti	D2D	00:32:01.149	16 laps
15	Daniele Giovane	eSport oN3	00:32:17.720	16 laps
16	Lorenzo Morini	DNA Competizioni	00:32:51.604	16 laps
17	Dante Badioli	ASD simdriveracademy	00:14:34.051	7 laps
18	Luca Carrubba	Box33	00:07:39.916	4 laps

Riepilogo Warning

- 2 Daniele Giovane
- 1 Dante Badioli
- 1 Donato Barnaba
- 1 Emilio Del Riccio
- 1 Italo Cardone
- 2 Luca Gallo
- 1 Matteo Ciardullo
- 1 Michael De Felice
- 1 Piero Tagliente

Si ricorda che il numero limite di Warning accumulabili da un pilota è 4.

Il superamento di tale soglia comporterà l'obbligo di partenza dai box per la gara successiva ed il reset dei Warning accumulati.

Penalità da scontare il round successivo (Brands Hatch)

Daniele Giovane: Drive-Through in Gara 1

Classifica

Pos	Pilota	Round 1 Vallelunga		Round 2 Watkins Glen		Round 3 Brands Hatch		Round 4 Mugello			Round 5 Hockenheim			Round 6 Long Beach			тот			
		R1	R2	TOT	R1	R2	TOT	R1	R2	TOT	R1	R2	TOT	R1	R2	TOT	R1	R2	TOT	
1	Michael De Felice	15	25	40	25	15	40													80
2	Giuseppe Mazzei	20	10	30	20	25	45													75
3	Daniele Alberti	10	20	30	8	0	8													38
4	Riccardo Gamberini	25	3	28	10	0	10													38
5	Luca Carrubba	2	15	17	15	0	15													32
6	Omar Perrone	0	4	4	2	20	22													26
7	Alberto Latini	4	8	12	0	8	8													20
8	Renzo Bologna	3	6	9	0	10	10													19
9	Luca Gallo	8	2	10	0	0	0													10
10	Donato Barnaba	0	0	0	6	2	8													8
11	Piero Tagliente	0	0	0	4	3	7													7
12	Dante Badioli	6	0	6	0	0	0													6
13	Italo Cardone	0	0	0	0	6	6													6
14	Emilio Del Riccio	1	1	2	3	0	3													5
1 5	Salvatore Sammarco	0	0	0	0	4	4													4
16	Matteo Ciardullo	0	0	0	1	1	2													2
17	Martino Bruno	0	0	0	0	0	0													0
18	Lorenzo Morini	0	0	0	0	0	0													0
19	Daniele Giovane	0	0	0	-5	0	-5													-5